
UCHWAŁA  Nr  XLIII/352/2018 
Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia  25 czerwca 2018r.  

 
 

w sprawie : uchwalenia planu pracy Rady Gminy na II półrocze 2018r.  

 
 
 

Na podstawie art. 22 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity  Dz.U.  z 2018r.  poz. 994 ) oraz § 25 ust. 2 Uchwały  Nr 
VI/35/2003 Rady Gminy w Kleszczewie z dnia 05 marca 2003r. w sprawie Statutu 
Gminy Kleszczewo zmienionej Uchwałą Nr XVIII/137/2016 Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 22 czerwca 2016r., Rada Gminy  Kleszczewo uchwala, co następuje : 
 
 

§ 1 
 
Uchwala się plan pracy Rady Gminy na II półrocze  2018r., stanowiący  załącznik  do 
niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały  powierza się  Przewodniczącemu  Rady. 

 
§ 3 

 
Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Gminy  
         

                 Henryk Lesiński 

 

         

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały  
Nr XLIII/352/2018 
Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 25 czerwca  2018r. 

 
 

PLAN PRACY RADY GMINY 
NA II PÓŁROCZE 2018r. 

 
 

Lp. Termin Sesji Temat Sesji Mat. Przygotowuje 
 

1. 
 

 
Lipiec 

 
 

 
Sprawy bieżące wynikające z 
działalności Gminy 

 
Pan Wójt 

 
2. 
 

 
Sierpień 

 

 
Przygotowanie szkół do roku 
szkolnego2018/2019  
 

 
Dyrektorzy Zespołów 

Szkół 

 
3. 
 

 
Wrzesień 

 
 

 
Działalność Zakładu Komunalnego 
Sp. z o. o. 
 

 
Prezes ZK Sp. z o. o. 

 
4. 
 

 
Październik 

 
 

 
Sprawozdanie z realizacji  „Akcji 
Lato” 
 

 
Dyrektor GOKiS 

 
5. 
 

 
Listopad 

 

 
Sprawy bieżące wynikające z 
działalności Gminy 
 

 
Pan Wójt 

 

 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Henryk Lesiński 
 


